
. V ,, . _ jag“ ‘ *4'<~\\.

7A’r.»?/*"~*'A"".»5*""55‘,~_i‘»~»'Z*.‘i ‘> ==§ 1,10’
~. 111?; an '‘ 1*/""%a 537oflA11. i»~.;'f;: ;'1’>’ 6;. l

1 ; 5:-V ,§ _-I \\\4K . .. M ‘,>~,_;» 11» . , V:.._ A V_ >v

PLANILHAADE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2018.01.25.01

OBIETO: Contratacao de prestacao de servicos de locacao de veiculos, para realizar 0 Transporte de
Alunos da Rede Pnblica de Ensino do Municipio de Capistrano, de responsabilidade da Secretaria da
Educacao Basica, em conformidade com os requisitos e condicoes do edital e seus anexos.

Data da abertura: 08 de fevereiro de 2018
Horario 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Endereco: Praca Major. ]0sé Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

ITEM 1 - veiculo com ca acidade para 25 Iugares
‘V PROPUSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES _

0 Valor
3;-d Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 3‘—’ Lance 49 Lance VALOR FINAL

Inicial
1 1 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME 5 15 Sem Lance

|LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOSEIREU _ ME 5,15 ‘ 5.13 » 5.13 (I
OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS
EIRELI — ME, dar o primeiro lance

r,LL__L
N

_ ITEM 2 - veiculo com ca acidade para 25 Iugares
I PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DI-I LANCES
I _ I Valor

Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL
Inicial

.__ 1_ EOSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME . 5,15 Sem Lance I
A . ‘LC - CONSTRUCOES, CAC’ ES E SERVICOS‘; z Emu] _ ME LO O I 5,15 13 5,13 5

OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS
EIRELI — ME, dar 0 primeiro lance

9%Q-

r»»

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES
0

(121 Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL
Inicial

1 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME - 5,15 I Sem Lance |
LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS

UEIRELI - ME 5'15 5'13 l
OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOI-ZS E
SERVICOS EIRELI — ME, dar 0 primeiro lance

ITEM 3 - veiculo com ca acidade para 25 Iugares

Valor F

N

Z ac

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL
g Inicial
f 1 _ L(§_C1iR RODRIGUES ALVES NETO - ME 5,15 Sem Lance
y __2 {LC - CONSTRUCOES. LOCACOES E SERVICOSI 5,15 A I 5,13 I I 1” 5,13

Ord

ITEM 4 - veiculo com ca acidade para 25 Iugares

Valor F

Praca Major. José Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — Capisrrano-(T E
E-MAIL: pn1ccapis@ig.con1.br ®

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

7—- >6



f.

"RE.-_::1_"\4~<\ ~=*_- I 2, /$3,._;,;1 »- /-“"3? an.9-15*‘ =.
, yr, ~11; ea; 3;‘, 5;» ,5 A

.1.-Am wan $12..
1- :I ,1

KI. 1;.-533 f3
~ I4,, ‘\y’..I ‘I

\\\\ awe,
‘\ ‘

"'\~.,.\ v '5‘/<' ~-
J, , _. .

.1 o -.\,/

Q5-3 fig‘

Ru}; .I'lC¢‘-

13*»,‘*1

IEIRELI-ME I I I I I I I
OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E
SERVICOS EIRELI - ME, dar 0 primeiro lance

ITEM 5 - veiculo com ca acidade para 25 Iugares
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N9 Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 4-9 Lance
Valor

Ord . .Imclal
VALOR FINAL

, 1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME I 5,15 Sem Lance
II
I

2 ILC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS
IEIRELI - ME I 5'15 5,13 5,13

SERVICOS EIRELI - ME, dar o primeiro lance

I_ I I I
OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E

I ITEM 6 - veiculo com ca acidade para 10 Iugares
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

I
9 . I ValorI ~“

‘ Or . .I II'IICI8I
I

VALOR FINAL

1 OSCAR RODRIGU ES ALVES NETO - ME 01 4-.90

I

“LC CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOSI

‘d Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance

, s, 4,90 ‘ ‘
2 IEIRIEU _ ME ' 4,95 I Sem Lance I

II

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DBMONSTRATIVO DE LANCES
Valor

r Imclal

Q
51 d Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 4-9 Lance VALOR FINAL

1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME

ITEM 7 - veiculo ca acidade para 10 lugares

5,01 1 4,90 4,90 I

IZI LC - CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOSEIRELI _ ME ' 4,95 I Sem Lance
I II I I I

I

ITEM 8 - veiculo com capacidade para 25 lugares

I
ET

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES
_ N9 Valor
Om A Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance

I Inicial
VALOR FINAL

A1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME I 5,15 Sem Lance
2 ILC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOSI 515

IEIRELI-ME '
5,13 I 5,13

II
OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E
SERVICOS EIRELI — ME, dar 0 primeiro lance

ITEM 9 - veiculo com ca acidade para 40 lugaresI PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES
9

3‘ d Licitantes Proposta 19 Lance Z9 Lance 39 Lance 4-9 Lance
Valor

r . .Imcnal
VALOR FINAL

1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME 5,29 5.23
LC - CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOS

5.23 I I
2 IEIREU _ ME ' 5,25 Sem Lance I

E-MAIL: pn1ccapis@ig.com.br
Praca Major. José Estelita de Aguiar. S/N“. Centro. C EP: 62.748-000 — Capistrano-CE

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5 @/- >/



J9

q@ .__ 5.
'99‘ . .~ ' €4"Z—-~~--4'91’. A ‘ F‘.

OI
*' ,. /' » \-

‘ ea ""%"-- _- . _ 4,»; *1: __ Q» .:_ I_ . \,~.: ~ 3- ~_ ,-
, »,;,.a,.:~ -xea areea: 221% ~*:»a.1>2>:~ ‘\.. - v =» 9’ .

ITEM 10 - veiculo com capacidade para 4-0 lugares
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Valor
$1: Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINALr . .Imclal

1 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME I 5,29 I 5,23

N

5,23 I I
LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOSI 525 Sem Lance AI I
EIRELI—ME I ' I

ITEM 11 - veiculo com capacidade para 40 Iugares
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N0 Valor
I or-d Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL
I I Inicial

I ILC - CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOSII I2 IEIREU _ ME _ 5,25 Sem Lance

. 1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME 5,29 5,23 I 5,23

I PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

9%gl- Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL

I ITEM 12 - veiculo com ca acidade para 4-0 lugares

Valor

Inicial

L
2 ‘LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS 525 gem Lance

EIRELI-ME ' “

1 ,OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME 5,29 I 5,23 I I 5,23

ITEM 13 - veiculo com ca acidade para 25 lugares
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N9 Valor
ord Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL

Inicial
1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME 5,15 Sem Lance
2 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOS 15 5,13 5.13

IEIRELI - ME 5’
OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E
SERVICOS EIRELI - ME, dar o primeiro lance

I ITEM 14 - veiculo com ca acidade para 25 Iugares
I PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES
I ,,_, Valor

d Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL
Inicial

.|___
i 1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME 5,15 Sem Lance
I777 I5 LC - CONSTRUCOES, LOCACOEB E SERVICOS .
I 2 IEIRELI-ME I 5'15 5'15 5,13

OBS: Ordem dos Lances decididos em Sorteio, ficando para a empresa LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E
SERVICOS EIRELI - ME, dar 0 primeiro lance

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Q
Obid Licitantes Proposta 19 Lance 29 Lance 39 Lance 49 Lance VALOR FINAL

ITEM 15 - veiculo com ca acidade para 40 lugares

Valor

Inicial

Praca Major. Jose’ Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistr o-CE
_ E-MAIL: pmccapis@ig.com.br 5/ g’

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.92021--5 />11,-r



1

.ya

§/A '_:._:_§I;._5.:§_-_-.__» 4 -J‘: , _ i,-->2 , 7‘\ 1 ~ &¢€\,k

Q
_ OI..l_.€€5../I

PRkl'EIT\JF1ADE' and p V _ __ _ ‘\!\_ ‘ _ - -'7 /,/If?! ..

1 IOSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME I 5.29 5,23 I I I 5.23
2 ILC ~ CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVICOSI 525 Semlance

EIRELI - ME

Capistrano/CE, em 08 de fevereiro de 2018.

COMISSAO DE PREGAO
Funcao

Pregoeiro:
Equipe de Apoio
Equipe de Apoio:

Nome si tura
IONAS LIMA DE SOUSA imn_ x,E2,/,1“
EMILIO BEZERRA CUNHA 4 '5
MACICLEY DE SOUZA no NASClMEN'I‘O \ Q5 _{Q um pg um; '

LICITANTES PARTICIPANTES
“I PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

OSCAR RODRIGUES ALVES NETO OSCAR RODRIGUES 04s.144.7e3-61
- ME ALVES NETO
cum; 26.661235/0001-64 _ Qpn9z(>1L flies '

I LC - cousrnucoas, LOCACOES E cicsao JONAS DE 051514.633-01
I sanvrcos EIRELI - ME FARIAS SILVA F
I CNP|:16.779.292/0001-42 1ceIV,O (gown s v e M -as sm

Praca Major. Jose’ Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — C‘apistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

III.


